关于16-17第一学期在职专业学位研究生

“统计方法与计算”期末考试的通知

16-17第一学期在职专业学位研究生“统计方法与计算”期末考试定于2016年11月20日（周日）13:30—15:30进行，现将具体考场安排通知如下：
第一考场：YF507 人数：50人；
第二考场：YF508 人数：50人；

第三考场：YF512 人数：50人；

第四考场：YF513 人数：50人；

第五考场：YF510 人数：63人；

考场分布根据课序号由小到大安排。

注意：
1.考试形式为开卷，只允许携带教材、讲义、无存储功能的计算器，不允许携带电子产品、其他纸质资料等。
2.考生考场准确位置请详见“16-17第一学期在职专业学位研究生‘统计方法与计算’期末考试考场安排”（附件1）。

3.请参加考试的研究生按监考老师的安排按序号就座，必须同时携带研究生证（或一卡通）和身份证按时参加考试，遵守考场纪律。对于违反考场纪律的考生，将参照《北京交通大学考试管理规定》（附件2）处理。
4.请各学院安排监考老师，并于11月8日下午17点前填写《监考人员信息表》（附件3）报研究生院在职专业学位中心。
理学院5人，为主监考；

电气学院、机电学院、土建学院、经管学院、运输学院各1人为副监考。
其中主监考老师须携带考试试卷、考场记录单和“16-17第一学期在职专业学位研究生‘统计方法与计算’期末考试考场安排”，并将考场安排张贴在教室门口。

请通知监考老师，务必提前十五分钟（13:15）到达考场，考试前在黑板上写明座位顺序，具体每列几人视教室情况确定，并安排学生按序号就座，认真核对学生有效证件，同时在考试安排表备注栏做是否参加考试标记，做好考场记录。
研究生院在职专业学位中心
2016年11月7日